
2021 年 3 月 19 日 

中央大学杉並高等学校 

新入生および保護者の皆様 

 

中央大学生活協同組合 

石川 健史 

 

ホームページ記載の教材合計価格誤りのお詫び 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃は格別のご愛顧を賜り、厚く御

礼申し上げます。 

このたび、2021 年 3 月 11 日（木）より私ども中央大学生活協同組合杉並売店ホームページ

に掲載しておりました、新入生向け教材の合計価格が誤っておりました。各教材を合計した金

額が正しくは 40,226 円のところを、誤って 40,227 円としておりました。 

大変申し訳ないのですが、教材お受け取りの際には 40,227 円でお支払いくださいますよう

お願いいたします。なお、多くお支払いいただいた 1 円分として、ご入学後に生協売店にてお

買い求めいただく下記の選択科目の教材から 1 円割り引いて販売させていただきます。 

皆様にご迷惑をお掛けしてしまうことになってしまい、ここに深く詫び申し上げます。 

二度とこのような事が起こらぬよう、細心の注意を払ってまいりますので、今後とも何卒ご

愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

   

敬具 

  

記 

・音楽選択：検定教科書+副教材 2,255 円 →2,254 円にて現金販売  

・美術選択：検定教科書 1,069 円  →1,068 円にて現金販売 

 

以上 

 


